
ZARZĄDZENIE NR 266/20 

BURMISTRZA ŚMIGLA 

z dnia 29 grudnia 2020 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Śmigiel na rok 2020 

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2019 r. 

poz. 869 z późniejszymi zmianami) oraz § 9 pkt 2 Uchwały Nr XVI/153/2019 Rady Miejskiej Śmigla z dnia 

30 grudnia 2019 roku w sprawie: uchwały budżetowej Gminy Śmigiel na rok 2020 

zarządzam co następuje : 

§ 1.  

W Uchwale Nr XVI/153/2019 Rady Miejskiej Śmigla z dnia 30 grudnia 2019 roku w sprawie: uchwały 

budżetowej Gminy Śmigiel na rok 2020 (ze zmianami) wprowadza się następujące zmiany: 

1. Paragraf 2 ust.1 otrzymuje brzmienie:Ustala się wydatki budżetu Gminy Śmigiel na 2020 rok w łacznej 

kwocie 94.823.008,50 zł, z tego: 

- wydatki bieżące w kwocie 87.059.634,10 zł 

- wydatki majątkowe w kwocie 7.763.374,40 zł,  zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały. 

2. Dokonuje się zmian w załączniku Nr 2 zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

3. Zmienia się załącznik Nr 7 uchwały budżetowej Gminy Śmigiel na rok 2020 - " Planowane wydatki 

majątkowe w 2020 roku" zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

4. Zmienia się załącznik Nr 11 uchwały budżetowej Gminy Śmigiel na rok 2020 „Planowane wydatki 

Funduszu Sołeckiego na 2020 rok” zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B1194965-EBEC-49EB-8609-65C046683E37. podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 266/20 

Burmistrza Śmigla 

z dnia 29 grudnia 2020 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Śmigiel na 2020 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 6 484 713,83 0,00 6 484 713,83 

 75022  Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 251 700,00 0,00 251 700,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 210 000,00 -9 000,00 201 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 200,00 11 500,00 31 700,00 
  4220 Zakup środków żywności 4 000,00 -1 500,00 2 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 17 000,00 -1 000,00 16 000,00 

801   Oświata i wychowanie 32 632 659,52 0,00 32 632 659,52 
 80101  Szkoły podstawowe 19 366 719,62 6 898,00 19 373 617,62 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 549 873,00 -700,00 549 173,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 12 795 498,82 2 763,00 12 798 261,82 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 324 462,00 -4 688,00 2 319 774,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 257 327,00 -1 302,00 256 025,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 436 264,00 7 503,00 443 767,00 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 51 209,00 7 064,00 58 273,00 
  4260 Zakup energii 382 709,00 265,00 382 974,00 
  4270 Zakup usług remontowych 262 268,62 4 193,00 266 461,62 
  4300 Zakup usług pozostałych 248 091,00 970,00 249 061,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 26 221,50 -1 000,00 25 221,50 
  4410 Podróże służbowe krajowe 7 822,00 -200,00 7 622,00 
  4430 Różne opłaty i składki 49 170,00 -1 400,00 47 770,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 576 874,00 -5 970,00 570 904,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 8 534,00 -600,00 7 934,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 696 160,00 -2 100,00 694 060,00 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 5 500,00 -2 100,00 3 400,00 
 80104  Przedszkola 8 330 378,05 12 684,00 8 343 062,05 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B1194965-EBEC-49EB-8609-65C046683E37. podpisany Strona 1



  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 84 980,00 -2 408,00 82 572,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 165 349,00 11 496,00 3 176 845,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 566 082,00 -826,00 565 256,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 71 179,00 -2 269,00 68 910,00 
  4260 Zakup energii 64 080,00 10 800,00 74 880,00 
  4270 Zakup usług remontowych 25 734,00 -1 947,00 23 787,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 3 678,00 -1 310,00 2 368,00 

  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu terytorialnego 133 000,00 700,00 133 700,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 8 565,00 -56,00 8 509,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 2 290,00 -1 100,00 1 190,00 
  4430 Różne opłaty i składki 5 350,00 -169,00 5 181,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 3 280,00 -227,00 3 053,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 900 939,00 -3 824,00 897 115,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 595 830,00 -3 700,00 592 130,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 8 170,00 -124,00 8 046,00 
 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 131 076,00 -4 610,00 126 466,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 40 400,00 -750,00 39 650,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 84 876,00 -3 860,00 81 016,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 1 967 854,00 -8 966,00 1 958 888,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 936 712,00 8 471,00 945 183,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 158 837,00 1 135,00 159 972,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 18 681,00 205,00 18 886,00 
  4220 Zakup środków żywności 422 777,00 -15 300,00 407 477,00 
  4270 Zakup usług remontowych 6 571,00 -250,00 6 321,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 69 758,00 -1 461,00 68 297,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 899,00 -739,00 160,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 37 039,00 -8,00 37 031,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 2 520,00 -1 019,00 1 501,00 

 80150  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych 

666 757,00 0,00 666 757,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 740,00 631,00 21 371,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 49 507,00 -631,00 48 876,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B1194965-EBEC-49EB-8609-65C046683E37. podpisany Strona 2



 80195  Pozostała działalność 156 003,00 -82,00 155 921,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 154 503,00 -82,00 154 421,00 

852   Pomoc społeczna 4 273 648,53 0,00 4 273 648,53 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 1 878 250,00 0,00 1 878 250,00 
  4260 Zakup energii 16 800,00 -100,00 16 700,00 
  4430 Różne opłaty i składki 2 600,00 100,00 2 700,00 

855   Rodzina 31 457 405,26 0,00 31 457 405,26 
 85504  Wspieranie rodziny 838 841,26 0,00 838 841,26 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 370,00 -6,00 3 364,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 580,00 6,00 586,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 195 001,07 0,00 3 195 001,07 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 599 013,32 0,00 1 599 013,32 
  4270 Zakup usług remontowych 470 668,00 -9 000,00 461 668,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 18 000,00 9 000,00 27 000,00 

 90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z 
opłat i kar za korzystanie ze środowiska 73 000,00 200,00 73 200,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 15 546,00 200,00 15 746,00 
 90095  Pozostała działalność 61 140,00 -200,00 60 940,00 
  4260 Zakup energii 300,00 -200,00 100,00 

926   Kultura fizyczna 1 420 984,68 0,00 1 420 984,68 
 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 1 321 764,68 0,00 1 321 764,68 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 173 270,58 4 295,00 177 565,58 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 14 750,00 -4 295,00 10 455,00 

         
Razem: 94 823 008,50 0,00 94 823 008,50 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B1194965-EBEC-49EB-8609-65C046683E37. podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 266/20 

Burmistrza Śmigla 

z dnia 29 grudnia 2020 r. 

Planowane wydatki majątkowe w 2020 roku 

klasyfikacja budżetowa 
Rozdział  Paragraf 

Nazwa zadania Budżet 2020 Zmiany Budżet 2020 po 
zmianach 

01010 6010 Wniesienie wkładu pieniężnego do Zakładu Komunalnego w Śmiglu 
spółka z o.o. 431 049,34     431 049,34 

Razem 01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 431 049,34    0,00 431 049,34    

60014 6300 
Dotacja celowa dla Powiatu Kościańskiego z przeznaczeniem na 
dofinansowanie zadania inwestycyjnego pn. „Przebudowa drogi 
powiatowej nr 3907P w m. Wonieść - chodnik”. 

40 000,00     40 000,00 

Razem 60014 Drogi publiczne powiatowe 40 000,00    0,00 40 000,00    

60016 6050 Przebudowa ul. Konopnickiej w Śmiglu (odcinek od ul. 
Paderewskiego  do ul. Mierosławskiego) 298 924,66     298 924,66 

60016 6050 Przebudowa ul. Mierosławskiego w Śmiglu 630 000,00     630 000,00 

60016 6050 Budowa ulicy Mierosławskiego w Śmiglu 104 831,00     104 831,00 

60016 6050 Budowa chodnika w Śmiglu przy ul. Kościuszki 19 950,78     19 950,78 

60016 6050 Budowa chodnika o szer. 1,5 m - ul. Leśna w Morownicy (600 m) 230 396,56     230 396,56 

60016 6050 Budowa chodnika w Bronikowie - droga na Boguszyn (lewa strona) 15 044,27     15 044,27 

60016 6050 Utwardzenie ulicy Bruszczewskiej - zadanie realizowane z udziałem 
środków funduszu sołeckiego - Sołectwo Koszanowo 50 000,00     50 000,00 

60016 6050 Budowa chodnika na ul. Wiejskiej w Bronikowie - Fundusz sołecki 28 702,45     28 702,45 

60016 6050 
Budowa chodnika wzdłuż drogi gminnej w Poladowie - zadanie 
realizowane z udziałem środków funduszu sołeckiego - Sołectwo 
Poladowo 

20 000,00     20 000,00 

60016 6050 
Budowa drogi dojazdowej do gruntów rolnych w miejscowości 
Olszewo (droga gminna nr 590041P "Al. Czereśniowa" Stare 
Bojanowo - Olszewo) 

429 000,00     429 000,00 

60016 6050 Budowa chodnika na ulicy Przysieckiej w Bruszczewie 20 854,84     20 854,84 

Razem 60016 Drogi publiczne gminne 1 847 704,56    0,00 1 847 704,56 

70005 6057 286 219,03     286 219,03    

70005 6059 50 509,24     50 509,24    

70005 6050 

Rewitalizacja pomieszczeń i otoczenia Centrum Kultury w Śmiglu 

15 846,73     15 846,73    

70005 6060 Wykup gruntów 7 495,00     7 495,00 

Razem 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 360 070,00    0,00    360 070,00    

75023 6060 Zakup kserokopiarki 12 000,00     12 000,00 

75023 6050 Budowa systemu sygnlizacyjno - odcinającego dopływ gazu w 
budynku Urzędu Miejskiego Śmigla 17 206,00     17 206,00 

75023 6050 Montaż platformy przyschodowej w Urzędzie Miejskim Śmigla 63 000,00     63 000,00 

Razem 75023 Urzędy gmin(miast i miast na prawach powiatu) 92 206,00    0,00 92 206,00    

75412 6050 Budowa remizy z zapleczem sportowym  w Wonieściu - projekt 25 000,00     25 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B1194965-EBEC-49EB-8609-65C046683E37. podpisany Strona 1



75412 6060 Zakup namiotu pneumatycznego z wyposażeniem 40 000,00     40 000,00 

Razem 75412 Ochotnicze straże pożarne 65 000,00    0,00 65 000,00    

75421 6060 Zakup defibrylatora TEC-5621 Nihon Kohden z kardiowersją w celu 
przekazania do SPZOZ Kościan 10 800,00     10 800,00 

Razem 75421 Zarządzanie kryzysowe 10 800,00    0,00 10 800,00    

75495 6050 Rozbudowa monitoringu miejskiego w Śmiglu 10 300,00     10 300,00 

Razem 75495 Pozostała działalność 10 300,00    0,00 10 300,00    

75818 6800 Rezerwy majątkowe 100 000,00     100 000,00 

Razem 75818 Rezerwy 100 000,00    0,00 100 000,00    

80101 6050 SP Śmigiel - Montaż wiaty rowerowej 70 000,00     70 000,00 

Razem 80101 Szkoły podstawowe 70 000,00    0,00    70 000,00    

80104 6050 Rozbudowa Przedszkola w Śmiglu - Zwiększenie liczby miejsc 
przedszkolnych 3 355 000,00     3 355 000,00 

80104 6050 Przedszkole w Śmiglu - zakup pierwszego wyposażenia 108 245,00     108 245,00 

Razem 80104 Przedszkola 3 463 245,00    0,00 3 463 245,00    

80148 6060 SP Śmigiel - Zakup zmywarki do kuchni 15 000,00     15 000,00 

80148 6050 Przedszkole w Śmiglu - wyposażenie nowej kuchni 144 665,00     144 665,00 

Razem 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 159 665,00    0,00 159 665,00    

85111 6300 
Dotacja celowa dla Powiatu Kościańskiego z przeznaczeniem na 
dofinansowanie wydatków inwestycyjnych związanych z 
doposażeniem Pracowni Fizjoterapii w Śmiglu w sprzęt 

25 000,00     25 000,00 

Razem 85111 Szpitale ogólne 25 000,00    0,00 25 000,00    

85154 6050 Budowa strefy street work-out na terenie Parku Miejskiego w Śmiglu 36 500,00     36 500,00 

Razem 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 36 500,00    0,00 36 500,00    

85195 6300 
Dotacja celowa dla Gminy Miejskiej Kościan  z przeznaczeniem na 
dofinansowanie zadania pn. Rozbudowa i przebudowa budynku 
Ośrodka Rehabilitacyjnego w Kościanie - Etap I. 

10 000,00     10 000,00 

Razem 85195 Pozostała działalnoćć 10 000,00    0,00 10 000,00    

90005 6230 Dofinansowanie wymiany źródeł ciepła 80 500,00     80 500,00    

Razem 90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 80 500,00    0,00 80 500,00    

90015 6050 Wykonanie oświetlenia na terenie Gminy Śmigiel 492 000,00     492 000,00 

Razem 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 492 000,00    0,00 492 000,00    

90019 6230 Dofinansowanie budowy przydomowych oczyszczalni 40 000,00     40 000,00 

Razem 90019 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 40 000,00    0,00 40 000,00    

90026 6230 Dofinansowanie usuwania odpadów powstałych przy likwidacji 
azbestu 49 650,00     49 650,00 

Razem 90026 Pozostałe zadania związane z gospodarką odpadami 49 650,00    0,00 49 650,00    

92605 6050 Budowa ogrodzenia na boisku sportowym w Starym Bojanowie 49 229,50     49 229,50 

92605 6050 Modernizacja basenu kąpielowego w Śmiglu - etap I 200 000,00     200 000,00 

92605 6050 Rozbudowa zaplecza rekreacyjno - sportowego na terenie Osiedla nr 4 
w Śmiglu 40 000,00     40 000,00 

92605 6060 Zestaw zabawowy na teren rekreacyjny w Starym Bojanowie 14 750,00    -4 295,00 10 455,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B1194965-EBEC-49EB-8609-65C046683E37. podpisany Strona 2



Razem 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 303 979,50    -4 295,00 299 684,50    

92695 6050 Plac zabaw z elementami skateparku 40 000,00     40 000,00 

92695 6050 Budowa placu zabaw przy ul. Młyńskiej 40 000,00     40 000,00 

Razem 92695 Pozostała działalność 80 000,00    0,00 80 000,00    

SUMA 7 767 669,40    -4 295,00    7 763 374,40    

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B1194965-EBEC-49EB-8609-65C046683E37. podpisany Strona 3



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 266/20 

Burmistrza Śmigla 

z dnia 29 grudnia 2020 r. 

Planowane wydatki Funduszu Sołeckiego na 2020 rok 

BIELAWY 
Nume

r 
Rozdzi
ał Paragraf Nazwa rozdziału Kwota zmiana Po zmianach Wyszczególnienie 

1 90004 4210 zakupy Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 500,00  500,00 Utrzymanie zieleni 

2 92109 4170 umowy 
zlecenia 500,00  500,00 zawarcie umowy zlecenie zadanie 

wspólne Żegrówko Żegorowo Bielawy 

3 92109 4210 zakupy 3 178,30  3 178,30 Bieżące utrzymanie świetlic zadanie 
wspólne Żegrowo, Żegrówko Bielawy 

5 92109 4210 zakupy 

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

321,70  321,70 Imprezy kulturalne 

7 92195 4210 zakupy 11 000,86  11 000,86 

8 92195 4300 usługi 
Pozostała działalność 

1 000,00  1 000,00 

zagospodarowanie terenu rekreacyjnego 
przy stawach w Bielawach 

Razem 16 500,86 0,00 16 500,86  
BRONIKOWO 
Nume

r 
Rozdzi
ał Paragraf Nazwa rozdziału Kwota zmiana Po zmianach Wyszczególnienie 

1 60016 6050 
inwestycje Drogi publiczne gminne 28 702,45  28 702,45 Budowa chodnika na ul. Wiejskiej w 

Bronikowie 
2 90004 4210 zakupy Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 700,00  700,00 Utrzymanie zieleni 

3 92109 4210 zakupy  290,28  290,28 Bieżące utrzymanie świetlic 

Razem 29 692,73 0,00 29 692,73  
BROŃSKO 
Nume

r 
Rozdzi
ał Paragraf Nazwa rozdziału Kwota zmiana Po zmianach Wyszczególnienie 

1 60016 4210 zakupy Drogi publiczne gminne 7 366,87  7 366,87 Utrzymanie drogi gminnej 
2 90004 4210 zakupy Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 200,00  200,00 Utrzymanie zieleni 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B1194965-EBEC-49EB-8609-65C046683E37. podpisany Strona 1



3 92109 4210 zakupy 1 400,00  1 400,00 Bieżące utrzymanie świetlic 

4 92109 4210 zakupy 3 607,40  3 607,40 

5 92109 4300 usługi 

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

1 500,00  1 500,00 
Zagospodarowanie terenu rekreacyjnego 

Razem 14 074,27 0,00 14 074,27  
BRUSZCZEWO 
Nume

r 
Rozdzi
ał Paragraf Nazwa rozdziału Kwota zmiana Po zmianach Wyszczególnienie 

1 60016 6050 
inwestycja Drogi publiczne gminne 20 854,84  20 854,84 Budowa chodnika na ulicy Przysieckiej w 

Bruszczewie 

2 90004 4210 zakupy 1 500,00  1 500,00 

3 90004 4170 umowy 
zlecenia 

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 
1 700,00  1 700,00 

Utrzymanie zieleni  

4 92109 4210 zakupy 500,00  500,00 Bieżące utrzymanie świetlicy 

6 92109 4210 zakupy 79,70  79,70 
7 92109 4300 usługi 308,00  308,00 

Imprezy kulturalne 

8 92109 4210 zakupy 

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

1 000,00  1 000,00 zagospodarowanie terenu rekreacyjnego - 
zakup elementu  

Razem 25 942,54 0,00 25 942,54  
CHEŁKOWO 
Nume

r 
Rozdzi
ał Paragraf Nazwa rozdziału Kwota zmiana Po zmianach Wyszczególnienie 

1 90004 4210 zakupy Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 8 267,15  8 267,15 Utrzymanie zieleni 
2 92195 4210 zakupy 2 000,00  2 000,00 
3 92195 4300 usługi 

Pozostała działalność 
2 660,00  2 660,00 

zagospodarowanie terenu rekreacyjnego w 
Chełkowie 

Razem 12 927,15 0,00 12 927,15  
CZACZ 
Nume

r 
Rozdzi
ał Paragraf Nazwa rozdziału Kwota zmiana Po zmianach Wyszczególnienie 

1 90004 4300 usługi Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 4 500,00  4 500,00 Utrzymanie zieleni  
2 92109 4210 zakupy 14 447,45  14 447,45 
3 92109 4300 usługi 

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 
9 922,51  9 922,51 

Bieżące utrzymanie świetlic 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B1194965-EBEC-49EB-8609-65C046683E37. podpisany Strona 2



4 92109 4300 usługi 250,00  250,00 Imprezy kulturalne 

5 92195 4210 zakupy Zadania w zakresie kultury fizycznej 15 000,00  15 000,00 zagospodarowanie terenów rekreacyjnych 

Razem 44 119,96 0,00 44 119,96  
CZACZYK 
Nume

r  
Rozdzi
ał Paragraf Nazwa rozdziału Kwota zmiana Po zmianach Wyszczególnienie 

1 90004 4170 um/zlec. Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 1 500,00  1 500,00 Utrzymanie zieleni  

2 92605 4210 zakupy Zadania w zakresie kultury fizycznej 11 074,19  11 074,19 zagospodarowanie terenu rekreacyjnego  

Razem 12 574,19 0,00 12 574,19  
GLIŃSKO 
Nume

r 
Rozdzi
ał Paragraf Nazwa rozdziału Kwota zmiana Po zmianach Wyszczególnienie 

1 60016 4300 usługi Drogi publiczne gminne 8 406,71  8 406,71 Utrzymanie drogi gminnej 
2 90004 4170 um. Zlec 1 000,00  1 000,00 

3 90004 4210 zakupy 
Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 

2 600,00  2 600,00 
utrzymanie zieleni 

4 92109 4210 zakupy 2 800,00  2 800,00 bieżące utrzymanie świetlic 
5 92109 4210 zakupy 

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 
900,00  900,00 Imprezy kulturalne 

Razem 15 706,71 0,00 15 706,71  
GNIEWOWO 
Nume

r 
Rozdzi
ał Paragraf Nazwa rozdziału Kwota zmiana Po zmianach Wyszczególnienie 

1 60016 4210 zakupy Drogi publiczne gminne 7 165,27  7 165,27 zakup materiału do utwardzenia drogi 
gminnej 

2 90004 4210 zakupy 490,90  490,90 
3 90004 4300 usługi 209,10  209,10 

4 90004 4170 umowy 
zlecenia 

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 
900,00  900,00 

Utrzymanie zieleni 

5 92109 4210 zakupy Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 000,00  2 000,00 bieżące utrzymanie świetlicy 

Razem 10 765,27 0,00 10 765,27  
JEZIERZYCE 
Nume

r 
Rozdzi
ał Paragraf Nazwa rozdziału Kwota zmiana Po zmianach Wyszczególnienie 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B1194965-EBEC-49EB-8609-65C046683E37. podpisany Strona 3



1 90004 4210 zakupy 1 500,00  1 500,00 

2 90004 4170 umowy 
zlecenia 

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 
800,00  800,00 

Utrzymanie zieleni 

3 92109 4210 zakupy 9 423,51  9 423,51 

4 92109 4300 usługi 440,00  440,00 

5 92109 4170 um. Zlec. 1 000,00  1 000,00 

Bieżące utrzymanie świetlicy 

6 92109 4210 zakupy 

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

72,48  72,48 Imprezy kulturalne 
Razem 13 235,99 0,00 13 235,99  

KARMIN 
Nume

r  
Rozdzi
ał Paragraf Nazwa rozdziału Kwota zmiana Po zmianach Wyszczególnienie 

1 90004 4210 zakupy Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 500,00  500,00 Utrzymanie zieleni - zakup paliwa i roślin 

2 92109 4300 usługi 14 322,70  14 322,70 

3 92109 4210 zakupy 
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

3 090,00  3 090,00 
Bieżące utrzymanie świetlicy 

Razem 17 912,70 0,00 17 912,70  
KARŚNICE 
Nume

r 
Rozdzi
ał Paragraf Nazwa rozdziału Kwota zmiana Po zmianach Wyszczególnienie 

1 60016 4210 zakupy Utrzymanie drogi gminnej 11 000,00  11 000,00 zakup materiału do utwardzenia drogi 
gminnej 

2 90004 4210 zakupy Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 900,00  900,00 Utrzymanie zieleni  
3 92109 4210 zakupy 1 500,00  1 500,00 Imprezy kulturalne 

4 92109 4170 umowy 
zlecenia 1 938,00  1 938,00 

5 92109 4170 um.zlec. 1 428,00  1 428,00 
6 92109 4210 zakupy 4 211,81  4 211,81 
7 92109 4300 usługi 

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

6 111,84  6 111,84 

Bieżące utrzymanie świetlicy 

Razem 27 089,65 0,00 27 089,65  
KOSZANOWO 
Nume

r  
Rozdzi
ał Paragraf Nazwa rozdziału Kwota zmiana Po zmianach Wyszczególnienie 

1 60016 4300 usługi Drogi publiczne gminne 2 828,98  2 828,98 Utrzymanie drogi gminnej 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B1194965-EBEC-49EB-8609-65C046683E37. podpisany Strona 4



2 60016 6050 usługi 33 805,00  33 805,00 Utwardzenie ulicy Bruszczewskiej 
3 90004 4210 zakupy 800,00  800,00 
4 90004 4300 usługi 

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 
500,00  500,00 

Utrzymanie zieleni 

5 92109 4210 zakupy 1 083,30  1 083,30 Bieżące utrzymanie świetlic 
6 92109 4210 zakupy 

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 
337,72  337,72 Imprezy kulturalne 

Razem 39 355,00 0,00 39 355,00  
 KSIĘGINKI 
Nume

r  
Rozdzi
ał Paragraf Nazwa rozdziału Kwota zmiana Po zmianach Wyszczególnienie 

1 60016 4210 zakupy 0,00  0,00 

2 60016 4300 usługi 
Drogi publiczne gminne 

10 000,00  10 000,00 
Utwardzenie drogi gminnej 

3 92109 4210 zakupy Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 721,15  721,15 Imprezy kulturalne 
Razem 10 721,15 0,00 10 721,15  

MACHCIN 
Nume

r  
Rozdzi
ał Paragraf Nazwa rozdziału Kwota zmiana Po zmianach Wyszczególnienie 

1 90004 4210 zakupy 2 700,00  2 700,00 

2 90004 4300 usługi 
Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 

300,00  300,00 
Utrzymanie zieleni 

3 92109 4210 zakupy 3 400,00  3 400,00 

4 92109 4300 usługi 
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

12 659,82  12 659,82 

utrztmanie obiektu gminnego - świetlicy 
wiejskiej 

Razem 19 059,82 0,00 19 059,82  
MOROWNICA 
Nume

r  
Rozdzi
ał Paragraf Nazwa rozdziału Kwota zmiana Po zmianach Wyszczególnienie 

1 60016 4300 usługi Drogi publiczne gminne 22 819,76  22 819,76 Utwardzenie drogi gminnej 
2 90004 4170 um/zlec. 600,00  600,00 
3 90004 4210 zakupy 

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 
2 100,00  2 100,00 

Utrzymanie zieleni 

4 92109 4300 usługi 1 100,00  1 100,00 
5 92109 4210 zakupy 

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 
1 881,73  1 881,73 

Bieżące utrzymanie świetlicy 

Razem 28 501,49 0,00 28 501,49  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B1194965-EBEC-49EB-8609-65C046683E37. podpisany Strona 5



NIETĄŻKOWO 
Nume

r  
Rozdzi
ał Paragraf Nazwa rozdziału Kwota zmiana Po zmianach Wyszczególnienie 

1 90004 4210 zakupy Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 1 500,00  1 500,00 Utrzymanie zieleni - zakup paliwa 

2 92109 4210 zakupy 7 500,00  7 500,00 

3 92109 4300 usługi 7 000,00  7 000,00 
zagospodarowanie terenu rekreacyjnego 

4 92109 4210 zakupy 10 131,19  10 131,19 
5 92109 4300 usługi 8 100,00  8 100,00 

Bieżące utrzymanie świetlicy 

6 92109 4210 zakupy 2 059,01  2 059,01 
7 92109 4300 usługi 

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

1 300,00  1 300,00 
Imprezy kulturalne 

Razem 37 590,20 0,00 37 590,20  
NOWA WIEŚ 
Nume

r 
Rozdzi
ał Paragraf Nazwa rozdziału Kwota zmiana Po zmianach Wyszczególnienie 

1 60016 4210 zakupy Drogi publiczne gminne 18 779,52  18 779,52 Utrzymanie drogi gminnej 

2 90004 4210 zakupy 317,73  317,73 

3 90004 4300 usługi 
Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 

1 000,00  1 000,00 
Utrzymanie zieleni  

4 75075 4210 zakupy 602,50  602,50 
5 75075 4300 usługi 

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 
1 897,50  1 897,50 

Elementy promocyjne 

6 92109 4210 zakupy 2 760,12  2 760,12 Bieżące utrzymanie świetlicy 
7 92109 4210 zakupy 500,00  500,00 
8 92109 4300 usługi 

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 
2 600,00  2 600,00 

Zagospodarowanie terenu rekreacyjnego 

Razem 28 457,37 0,00 28 457,37  
NOWE SZCZEPANKOWO 
Nume

r  
Rozdzi
ał Paragraf Nazwa rozdziału Kwota zmiana Po zmianach Wyszczególnienie 

1 90004 4210 zakupy Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 600,00  600,00 Utrzymanie zieleni 

2 92109 4170 um. Zlec Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 500,00  1 500,00 Bieżące utrzymanie świetlicy 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B1194965-EBEC-49EB-8609-65C046683E37. podpisany Strona 6



3 92109 4210 zakupy 2 000,00  2 000,00 

4 92109 4210 zakupy 8 032,99  8 032,99 Zagospodarowanie terenu rekreacyjnego 
Razem 12 132,99 0,00 12 132,99  

NOWY BIAŁCZ 
Nume

r 
Rozdzi
ał Paragraf Nazwa rozdziału Kwota zmiana Po zmianach Wyszczególnienie 

1 60016 4300 usługi Drogi publiczne gminne 9 400,00  9 400,00 utrzymanie gminnej drogi w Nowym 
Białczu 

2 90004 4210 zakupy Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 1 500,00  1 500,00 Utrzymanie zieleni 

3 92109 4210 zakupy 565,43  565,43 

4 92109 4300 usługi 133,00  133,00 
Imprezy kulturalne 

5 92109 4210 zakupy 

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

2 167,00  2 167,00 doposażenie obiektu gminnego - 
wigwamu 

                                                                         Razem 13 765,43  13 765,43  
OLSZEWO 
Nume

r 
Rozdzi
ał Paragraf Nazwa rozdziału Kwota zmiana Po zmianach Wyszczególnienie 

1 90004 4210 zakupy Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 500,00  500,00 Utrzymanie zieleni  

2 92109 4210 zakupy 9464,66  9464,66 

3 92109 4300 usługi 6000,00  6000,00 

Utrzymanie i doposażenie obiektu 
gminnego 

4 92109 4210 zakupy 

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

2521,60  2521,60 Zagospodarowanie terenu rekreacyjnego - 
zakup niezbędnych materiałów 

Razem 18 486,26 0,00 18 486,26  

PARSKO 

Nume
r 

Rozdzi
ał Paragraf Nazwa rozdziału Kwota zmiana Po zmianach Wyszczególnienie 

1 60016 4210 zakupy 0,00  0,00 

2 60016 4300 usługi 
Drogi publiczne gminne 

5 000,00  5 000,00 
utrzymanie drogi gminnej 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B1194965-EBEC-49EB-8609-65C046683E37. podpisany Strona 7



3 90004 4170 um./zlec. 1 000,00  1 000,00 utrzymanie zieleni 

4 90004 4210 zakupy 
Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 

500,00  500,00 utrzymanie zieleni 

5 92109 4210 zakupy 6 130,15  6 130,15 Bieżące utrzymanie świetlicy 
6 92109 4210 zakupy 

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 
1 400,00  1 400,00 Imprezy kulturalne 

Razem 14 030,15 0,00 14 030,15  
POLADOWO 
Nume

r 
Rozdzi
ał Paragraf Nazwa rozdziału Kwota zmiana Po zmianach Wyszczególnienie 

1 60016 6050 
inwestycja Drogi publiczne gminne 20 000,00  20 000,00 Budowa chodnika wzdłuż drogi gminnej 

w Poladowie 
2 90004 4210 zakupy Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 1 000,00  1 000,00 Utrzymanie zieleni 
3 92109 4210 zakupy 3 286,66  3 286,66 
4 92109 4300 usługi 1 525,82  1 525,82 

Bieżące utrzymanie świetlicy 

5 92109 4210 zakupy 
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

174,18  174,18 Imprezy kulturalne 
Razem 25 986,66 0,00 25 986,66  

PRZYSIEKA POLSKA 
Nume

r 
Rozdzi
ał Paragraf Nazwa rozdziału Kwota zmiana Po zmianach Wyszczególnienie 

1 60016 4300 usługi Drogi publiczne gminne 4 604,81  4 604,81 zadanie obejmujące sprawy utrzymania 
drogi gmiennej 

2 90004 4300 usługi 1 000,00  1 000,00 

3 90004 4210 zakupy 
Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 

4 500,00  4 500,00 
Utrzymanie zieleni 

4 92109 4210 zakupy 7 150,00  7 150,00 
5 92109 4300 usługi 9 800,00  9 800,00 

Bieżące utrzymanie świetlicy 

7 92109 4300 usługi 250,00  250,00 Imprezy kulturalne 

8 92109 4170 um.zlec. 

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

1 800,00  1 800,00 bieżące utrzymanie świetlicy -umowa 
zlecenie z opiekunem Sali 

9 92195 4210 zakupy 1 500,00  1 500,00 
10 92195 4300 usługi 

Pozostała działalność 
5 000,00  5 000,00 

Zagospodarowanie terenu rekreacyjnego 

Razem 35 604,81 0,00 35 604,81  
ROBACZYN 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B1194965-EBEC-49EB-8609-65C046683E37. podpisany Strona 8



Nume
r 

Rozdzi
ał Paragraf Nazwa rozdziału Kwota zmiana Po zmianach Wyszczególnienie 

1 90004 4170 um. zlec. 1 640,00  1 640,00 

2 90004 4210 zakupy 
Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 

623,01  623,01 
utrzymanie zieleni 

3 92109 4210 zakupy 2 193,59  2 193,59 Imprezy kulturalne 

4 92109 4170 um.zlec. 4 920,00  4 920,00 
5 92109 4210 zakupy 3 473,20  3 473,20 

Bieżące utrzymanie świetlicy 

6 92109 4210 zakupy 

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

9 342,54  9 342,54 zagospodarowanie terenu rekreacyjnego 
Razem 22 192,34 0,00 22 192,34  

SIERPOWO 
Nume

r 
Rozdzi
ał Paragraf Nazwa rozdziału Kwota zmiana Po zmianach Wyszczególnienie 

1 90004 4210 zakupy 500,00  500,00 
2 90004 4170 um.zlec. 

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 
800,00  800,00 

Utrzymanie zieleni 

3 92109 4210 zakupy 5 690,77  5 690,77 
4 92109 4170 um.zlec. 1 000,00  1 000,00 

bieżące utrzymanie obiektu gmiennego 

5 92109 4210 zakupy 578,13  578,13 imprezy kulturalne 
6 92109 4300 usługi 6 193,00  6 193,00 
7 92109 4210 zakupy 

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

5 709,76  5 709,76 Zagospodarowanie terenu rekreacyjnego 

Razem 20 471,66 0,00 20 471,66  
SPŁAWIE 
Nume

r 
Rozdzi
ał Paragraf Nazwa rozdziału Kwota zmiana Po zmianach Wyszczególnienie 

1 90004 4210 zakupy Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 500,00  500,00 Utrzymanie zieleni 

2 92109 4210 zakupy 927,03  927,03 Bieżące utrzymanie świetlicy 

3 92109 4210 zakupy 2 000,00  2 000,00 

4 92109 4300 usługi 

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

1 000,00  1 000,00 
Imprezy kulturalne 

5 92605 4210 zakupy 10 927,03  10 927,03 

6 92605 4300 usługi 
Zadanie w zakresie kultury fizycznej 

6 000,00  6 000,00 

zagospodarowanie terenu rekreacyjnego w 
Spławiu 

Razem 21 354,06 0,00 21 354,06  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B1194965-EBEC-49EB-8609-65C046683E37. podpisany Strona 9



STARA PRZYSIEKA DRUGA 
Nume

r 
Rozdzi
ał Paragraf Nazwa rozdziału Kwota zmiana Po zmianach Wyszczególnienie 

1 60016 4300 usługi Drogi publiczne gminne 10 722,26  10 722,26 Utrzymanie drogi gminnej 

2 75075 4210 zakupy Promocja jednostek samorządu terytorialnego 676,50  676,50 Działania promocyjne 

3 90004 4210 zakupy Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 523,84  523,84 Utrzymanie zieleni 

4 92109 4210 zakupy Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 416,70  416,70 Imprezy kulturalne 
5 92195 4210 zakupy 7 500,00  7 500,00 
6 92195 4300 usługi 

Pozostała działalność 
500,00  500,00 

zagospodarowanie terenu rekreacyjnego 

Razem 20 339,30 0,00 20 339,30  

STARA PRZYSIEKA PIERWSZA 

Nume
r 

Rozdzi
ał Paragraf Nazwa rozdziału Kwota zmiana Po zmianach Wyszczególnienie 

1 90004 4210 zakupy 600,00  600,00 
2 90004 4170 um/zlec. 

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 
700,00  700,00 

Utrzymanie zieleni 

3 92109 4210 zakupy 13 665,53  13 665,53 

4 92109 4170 umowy 
zlecenia 1 700,00  1 700,00 

Bieżące utrzymanie świetlicy 

5 92109 4210 zakupy 

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

453,01  453,01 Imprezy kulturalne 
Razem 17 118,54 0,00 17 118,54  

STARE BOJANOWO 
Nume

r 
Rozdzi
ał Paragraf Nazwa rozdziału Kwota zmiana Po zmianach Wyszczególnienie 

1 90004 4210 zakupy 2 400,00  2 400,00 
2 90004 4300 usługi 

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 
17,00  17,00 

Utrzymanie zieleni  

3 92109 4210 zakupy 6 200,00  6 200,00 
4 92109 4300 usługi 2 000,00  2 000,00 

Bieżące utrzymanie świetlicy 

5 92109 4300 usługi 1 361,00  1 361,00 Imprezy kulturalne 
6 92109 4210 zakupy 

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

1 000,00  1 000,00 Imprezy kulturalne 

7 92605 4210 zakupy Zadania w zakresie kultury fizycznej 5 869,36 4 295,00 10 164,36 zagospodarowanie terenu rekreacyjnego - 
zagospodarowanie placu zabaw 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B1194965-EBEC-49EB-8609-65C046683E37. podpisany Strona 10



8 92605 6060 
inwestycje 14 750,00 -4 295,00 10 455,00 

9 92605 4300 usługi 10 522,60  10 522,60 

Razem 44 119,96 0,00 44 119,96  

STARY BIAŁCZ 

Nume
r 

Rozdzi
ał Paragraf Nazwa rozdziału Kwota zmiana Po zmianach Wyszczególnienie 

1 90004 4210 zakupy Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 492,02  492,02 Utrzymanie zieleni 

2 60016 4210 zakupy Drogi publiczne gminne 2 000,00  2 000,00 utrzymanie drogi gminnej - zakup 
materiału 

3 92109 4210 zakupy 2 500,00  2 500,00 

4 92109 4300 usługi 3 726,92  3 726,92 
Bieżące utrzymanie świetlicy 

5 92109 4210 zakupy 5 000,00  5 000,00 
6 92109 4300 usługi 1 000,00  1 000,00 

Doposażenie terenu rekreacyjnego 
znajdującego się przy świetlicy wiejskiej 

7 92109 4210 zakupy 244,08  244,08 
8 92109 4300 usługi 

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

1 229,00  1 229,00 
Imprezy kulturalne 

Razem 16 192,02 0,00 16 192,02  
WONIEŚĆ 
Nume

r 
Rozdzi
ał Paragraf Nazwa rozdziału Kwota zmiana Po zmianach Wyszczególnienie 

1 90004 4210 zakupy Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 3 500,00  3 500,00 Utrzymanie zieleni 

2 92109 4170 umowy 
zlecenia 2 142,00  2 142,00 

3 92109 4210 zakupy 9 037,93  9 037,93 
4 92109 4300 usługi 18 065,00  18 065,00 

Bieżące utrzymanie świetlicy 

5 92109 4210 zakupy 

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

609,76  609,76 Imprezy kulturalne 
Razem 33 354,69 0,00 33 354,69  

WYDOROWO 
Nume

r 
Rozdzi
ał Paragraf Nazwa rozdziału Kwota zmiana Po zmianach Wyszczególnienie 

1 60016 4210 zakupy Drogi publiczne gminne 1 315,00  1 315,00 Utrzymanie drogi gminnej 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B1194965-EBEC-49EB-8609-65C046683E37. podpisany Strona 11



2 60016 4300 usługi 835,00  835,00 
3 90004 4210 zakupy Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 257,00  257,00 Utrzymanie zieleni 
4 92109 4300 usługi 5 221,54  5 221,54 

5 92109 4210 zakupy 
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

5 593,00  5 593,00 
Bieżące utrzymanie świetlicy 

6 92605 4210 zakupy Zadania w zakresie kultury fizycznej 5 000,00  5 000,00 Doposażenie terenu rekreacyjnego - 
zagospodarowanie terenu 

Razem 18 221,54 0,00 18 221,54  

ZYGMUNTOWO 

Nume
r 

Rozdzi
ał Paragraf Nazwa rozdziału Kwota zmiana Po zmianach Wyszczególnienie 

2 60016 4300 usługi Drogi publiczne gminne 9 500,55  9 500,55 Utrzymanie drogi gminnej 
3 92109 4210 zakupy Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 000,00  1 000,00 Imprezy kulturalne 

Razem 10 500,55 0,00 10 500,55  

ŻEGROWO 

Nume
r 

Rozdzi
ał Paragraf Nazwa rozdziału Kwota zmiana Po zmianach Wyszczególnienie 

1 60016 4300 usługi Drogi publiczne gminne 8 368,27  8 368,27 utrzymanie drogi gminnej na terenie 
sołectwa Żegrowo 

2 90004 4210 zakupy Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 300,00  300,00 Utrzymanie zieleni 
3 92109 4210 zakupy 230,96  230,96 Imprezy kulturalne 
4 92109 4170 um.zlec. 500,00  500,00 
5 92109 4210 zakupy 

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 
2 469,04  2 469,04 

Bieżące utrzymanie świetlicy zadanie 
wspólne Bielawy Żegrówko Żegorowo 

Razem 11 868,27 0,00 11 868,27  

ŻEGRÓWKO 
Nume

r 
Rozdzi
ał Paragraf Nazwa rozdziału Kwota zmiana Po zmianach Wyszczególnienie 

1 60016 4300 usługi Drogi publiczne gminne 13 104,37  13 104,37 utrzymanie drogi gminnej na terenie 
sołectwa Żegrówko 

2 90004 4170 umowy 
zlecenia 2 000,00  2 000,00 

3 90004 4210 zakupy 
Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 

2 150,00  2 150,00 
Utrzymanie zieleni  

4 92109 4210 zakupy Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 7 133,97  7 133,97 utrzymanie obiektu gminnego zadanie 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B1194965-EBEC-49EB-8609-65C046683E37. podpisany Strona 12



5 92109 4170 um.zlec. 600,00  600,00 
6 92109 4300 usługi 1 500,00  1 500,00 

wspólne Żegrowo Żegrówko Bielawy 

8 92109 4210 zakupy 866,03  866,03 Imprezy kulturalne 
Razem 27 354,37 0,00 27 354,37  

ŻYDOWO 
Nume

r 
Rozdzi
ał Paragraf Nazwa rozdziału Kwota zmiana Po zmianach Wyszczególnienie 

1 60016 4300 usługi Drogi publiczne gminne 9 574,03  9 574,03 Utwardzenie drogi gminnej 

Razem 9 574,03 0,00 9 574,03  

Razem Fundusz sołecki 796 894,68 0,00 796 894,68  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B1194965-EBEC-49EB-8609-65C046683E37. podpisany Strona 13


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4

	Paragraf 2

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3

